
道教青松小學(湖景邨)校友會 

23-25週年會員大會暨第七屆常委及 

校友校董就職禮  三人籃球友誼賽 

聯歡晚會 
 

參加表格 

本人擬參加道教青松小學(湖景邨)校友會於 6 月 7 日(星期五)舉辦之「2325 週年會

員大會暨第七屆常委及校友校董就職禮之圍村盆菜聯歡晚會」活動。 

 校友會會員，參加人數：           人    (會員本人及其他參加者)  

 全日制學生會員，參加人數：          人 (會員本人及其他參加者) 

 非會員，參加人數：          人 (*即日報名入會，可獲退回部份活動費用) 

 家屬子女免費，參加人數：          人 

參加者姓名：               

簽      署：               

聯 絡 電話：               

2024 年     月     日 

   報名參與聯歡晚會的方法如下： 

 

   1. 透過傳真報名 

   可將參加表格傳真回本會先確認參加，參加費用可於稍後補交，或於晚會當

天繳交。 

(非會員可在當日即場辦理入會手續，校友會永久會員費用為 50 元) 

2. 郵遞報名 

請把支票或入數紙(背面請註明參加者姓名)及報名表格寄回本會辦理 

 支票抬頭：道教青松小學(湖景邨)法團校董會 

 本會銀行戶口號碼：匯豐銀行 ( 808482657002 ) 

 信封面請註明：屯門湖景邨道教青松小學(湖景邨)校友會收 

3. 親身報名 

    可於辦公時間親身到本校校務處報名及繳交費用 

    (星期一至五上午 8 時至下午 5 時 / 星期六上午 9 時至下午 1 時) 

 

註：選舉結果已上載至本會網頁 

    校友會網址︰http://www.tccpswke.edu.hk/alumni_association/default.htm 

    校友會電郵：tccpsaa@tccpswke.edu.hk / 

Facebook: tccps.wkeaa@facebook.com / 

    傳真號碼：2465 6863 

如有查詢請致電：24656363(袁紫華主任) / 60975278 (孔藝淇委員) 

    地址：屯門湖景邨道教青松小學(湖景邨)校友會 
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道教青松小學(湖景邨)校友會 

23-25 週年會員大會暨第七屆常委及 

校友校董就職禮  三人籃球友誼賽 

聯歡晚會 

參加表格名單 

 

*全枱預訂(10位)代表姓名：____________________ 

  請於下列會員選項中加「」 

 姓名 校友會會員 

( $70 ) 

全日制學生會員 

( $50 ) 

非會員 

( $100 ) 

家屬子女免費 

[十二歲或以下] 

例. 陳大明     

1      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

共  人 人 人 人  

代 表 簽 署：               

聯 絡 電 話：               

2024 年     月     日 

 

如有查詢請致電：24656363(袁紫華主任) / 60975278 (孔藝淇委員) 

地址：屯門湖景邨道教青松小學(湖景邨)校友會 

校友會網址︰http://www.tccpswke.edu.hk/alumni_association/default.htm 

校友會電郵：tccpsaa@tccpswke.edu.hk / 

Facebook: tccps.wkeaa@facebook.com / 

傳真號碼：2465 6863 
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